TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: ZSMV-6017040

CENTURY ZEUS LED svitidlo 60W 10280Im
4.000K 70° - 150° IP65 na sloup a vyloznik pro
verejné osvétleni DALI

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zolacni trida

Horlavé podklady

60 W
4000 K
10280 Im
210 mm
100 mm
505 mm
100-277 V
AC

50/60 Hz
100000 h
50000
IP65

IK08
2,120 kg
0,000 kg
ANO
70-150°
>70

@

5 roky
-20 +40 °C
NE

NE

272 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Vykon, prehlednost a chytré fizeni v jednom reseni. LED svitidlo CENTURY ZEUS 60W s DALI Fizenim
a neutralnim svétlem 4000 K je urceno pro profesionaini verejné a arealové osvétleni, kde je kli¢ova
bezpecnost, rovnomérné osvétleni a moznost centralni regulace. Robustni konstrukce a vysoka ucinnost zajistuji
dlouhodobé spolehlivy provoz i v ndrocnych venkovnich podminkach.

Proc si vybrat prave tento produkt

* DALI Fizeni - centrdIni sprava, stmivani a optimalizace spotfeby

+» Svételny tok 10 280 Im - idedIni pro hlavni komunikace a parkovisté

+ Uhel vyzaFovani 70°-150° - flexibilni pfizplisobeni $ifce prostoru

* Teplota svétla 4000 K - maximalIni prehlednost a kontrast

 Kryti IP65 - bez(drzbovy provoz v exteriéru

Pro koho je produkt idedlni

* Pro mésta a obce (hlavni ulice, kfizovatky)

* Pro parkovisté, priumyslové a logistické arealy

* Pro projekty smart city a modernizace VO

* Pro investory pozadujici vykonné a regulovatelné reseni

Pro koho se naopak nehodi

* [ Pro interiérové pouziti

* [] Pro dekorativni nebo architektonické nasviceni

* [] Pro mensi plochy, kde neni potfeba vysoky vykon

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - profesionalni verejné osvétleni

* Pfikon: 60 W - vysoky vykon

* Svételny tok: 10 280 Im - intenzivni osvétleni

*» Teplota svétla: 4000 K - neutralni bila

+ Uhel vyzarovani: 70°-150° - flexibilni rozpty!

+ Rizeni: DALI - inteligentn{ stmivéani

* Kryti: IP65 - venkovni pouZiti

« Montaz: na sloup / vyloznik

* Rozméry: 505 x 210 x 100 mm

* Pouziti: verejné a venkovni osvétleni

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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